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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, stanowiące wyposażenie pomieszczeń jako drzwi 

wewnętrzne. Drzwi wykonane są z różnych rodzajów drewna, tworzyw sztucznych oraz metali. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie oraz układzie linii. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia drzwi 

w przykładowej kolorystyce zaś Fig. 2 przedstawia środkowy fragment drzwi a w szczególności pochwyt. 

Drzwi wykonane są z desek podłogowych w trzech kolorach: naturalnych, bielonych oraz 

czarnych. Deski w kolorze czarnym ułożone są do siebie pod kątem prostym i kształtem przypominają 

strzałki zwrócone w prawą stronę. Pierwsza strzałka od lewej jest najmniejsza. Druga oraz trzecia są 

podobnej wielkości a ich zakończenia są równoległe w stosunku do górnej i dolnej krawędzi drzwi. 

Elementy te umieszczone są w środkowej części drzwi, w pasie o szerokości 1/3 wysokości drzwi. 

Przedłużenia czarnych elementów wykonane są z desek bielonych. Zarówno strzałki jak i ich 

przedłużenia lekko odstają ponad powierzchnię bazową. Groty strzałek ułożone są w jednej osi, na 

środku drzwi. Strzałka znajdująca się z prawej strony wraz z jej przedłużeniem tworzy z lewą krawędzią 

drzwi trójkąt prostokątny, którego wierzchołek dotyka prawej krawędzi drzwi (środek), a jego ramiona 

kończą się w lewych narożnikach drzwi. 

Deską bazową jest deska w kolorze naturalnym, ułożona w przestrzeniach między strzałkami 

oraz w pozostałej części drzwi pod kątem prostym w stosunku do desek tworzących strzałki. 

Powierzchnia drzwi jest stosunkowo gładka. Brak jest jakichkolwiek wytłoczeń nanoszonych 

mechanicznie. Struktura drzwi warunkowana jest użytym materiałem w postaci drewna, stąd też 

widoczne jak i wyczuwalne są zagłębienia słojów drewna. 

Pochwyt drzwi wykonany jest z metalu o czarnej barwie i składa się z pochwytu właściwego oraz 

dwóch części mocujących. Pochwyt właściwy ma kształt zbliżony do wydłużonego prostopadłościanu 

o krótszych bokach mających otwory do mocowaniu śrub. W owych otworach umiejscowione są śruby 

wykonane z identycznego materiału o czarnej barwie. Części mocujące mają kształt walca połączonego 

u podstawy z czarnymi kołami o średnicy mniej więcej dwukrotnie większej niż średnica dna walca. Są 

one wykonane z identycznego metalu, co pozostałe elementy pochwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że drewniane drzwi o stosunkowo gładkiej 

powierzchni posiadają element dekoracyjny w postaci trzech czarnych strzałek zwróconych w prawą 

stronę, o przedłużeniach wykonanych z desek bielonych. Drzwi wykonane są z desek podłogowych 

i posiadają metalowy, czarny pochwyt. 
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Ilustracja wzoru 
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